内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

西安宏盛科技发展股份有限公司（以下简称"公司"）第八届董事会第二十一次会议于2016年4月25

日以现场及通讯表决方式召开，本次会议通知提前10日以电子邮件形式通知全体董事。 应参会董事8名，

实际参会董事8名。 公司监事及高级管理人员列席本次会议。 会议的召集和召开符合《公司法》和《公

司章程》的规定。

会议经过表决，一致通过以下决议：

1、《关于公司核销部分应收款项的议案》

公司应收上海浦东万紫千红休闲娱乐俱乐部有限公司的房屋租赁租金2,217,982.00元 （人民币大

写：贰佰贰拾壹万柒仟玖佰捌拾贰元整），因上海浦东万紫千红休闲娱乐俱乐部有限公司于2013年11月

28日已注销，同时公司诉其股东已经西安市中级人民法院民事调解书（2014）西中民一初字第00014号

调解达成协议，基于经营需要，现予以核销处理，该款项已于以前年度全额计提了坏账准备。

表决结果：同意8票、反对0票、弃权0票。

2、《总经理2015年度工作报告》

表决结果：同意8票、反对0票、弃权0票。

3、《董事会2015年度工作报告》

表决结果：同意8票、反对0票、弃权0票。

4、 《2015年度财务决算报告》